
64

６．体育施設の利用状況
（単位：人）

武道館 体育館 プール

午前 914 7,516

午後 1,389 7,068

夜間 5,702 1,388

合計 9,144 14,217 2,303 20,286 10,701 4,550

午前 626 7,259

午後 1,077 6,407

夜間 5,837 1,388

合計 9,201 15,017 1,703 19,503 10,701 3,631

午前 659 7,603

午後 1,325 7,936

夜間 6,379 2,506

合計 9,541 15,184 1,984 21,918 11,804 3,259

午前 591 7,323

午後 1,245 8,145

夜間 7,272 1,706

合計 9,681 12,193 1,836 22,740 9,929 2,907

午前 802 6,642

午後 1,345 6,462

夜間 6,382 11,066

合計 9,884 12,961 2,147 19,486 23,375 3,940

15,017

14,217

平成28年度

年度
涌谷町B&G海洋センター

12,961

平成25年度

9,681

平成24年度
9,144

9,201

3,259

4,550

12,193

箟岳地区
町民体育館

涌谷農村
勤労福祉
センター

涌谷
スタジアム

15,184

9,313

9,313

3,631

9,541

資料：生涯学習課生涯学習班

8,223

3,940

平成26年度

9,884

2,907
平成27年度

12,309

9,298

７．勤労青少年ホームの利用状況

男 女 計

平成24年度 1,917 3,685 5,602 357 15.7

平成25年度 2,753 4,166 6,919 359 19.3

平成26年度 2,108 3,061 5,169 357 14.5

平成27年度 － － － － －

平成28年度 － － － － －

※平成27年度青少年ホームが廃止となり、涌谷公民館の一部となる。

（単位：人、日）

資料：生涯学習課生涯学習班

年度
利用者数 １日平均

利用者数
開館日数


