6. 体育施設の利用状況

(単位:人)

年度		涌谷町B&G海洋センター			涌谷農村 勤労福祉	涌谷	第岳地区
		武道館	体育館	プール	割力価値 センター	スタジアム	町民体育館
平成24年度	午前		14,217	914	7,516	9,313	4,550
	午後	9,144		1,389	7,068		
	夜間				5,702	1,388	
	合計	9,144	14,217	2,303	20,286	10,701	4,550
平成25年度	午前		15,017	626	7,259	0.010	3,631
	午後	9,201		1,077	6,407	9,313	
	夜間				5,837	1,388	
	合計	9,201	15,017	1,703	19,503	10,701	3,631
平成26年度	午前		15,184	659	7,603	0.000	3,259
	午後	9,541		1,325	7,936	9,298	
	夜間				6,379	2,506	
	合計	9,541	15,184	1,984	21,918	11,804	3,259
平成27年度	午前		12,193	591	7,323	0.000	2,907
	午後	9,681		1,245	8,145	8,223	
	夜間				7,272	1,706	
	合計	9,681	12,193	1,836	22,740	9,929	2,907
平成28年度	午前		12,961	802	6,642	10.000	3,940
	午後	9,884		1,345	6,462	12,309	
	夜間				6,382	11,066	
	合計	9,884	12,961	2,147	19,486	23,375	3,940

資料:生涯学習課生涯学習班

7. 勤労青少年ホームの利用状況

(単位:人、日)

年度		利用者数	開館日数	1日平均	
十段	男	女	計		利用者数
平成24年度	1,917	3,685	5,602	357	15.7
平成25年度	2,753	4,166	6,919	359	19.3
平成26年度	2,108	3,061	5,169	357	14.5
平成27年度	_	_	_	_	_
平成28年度	_	_	_	_	_

資料:生涯学習課生涯学習班

※平成27年度青少年ホームが廃止となり、涌谷公民館の一部となる。